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Emertimi HOXHA

NrPr-i K926232031
Adresa e Selise
Laoia 5 Mai Pallati 450

ELBASAN

Data e kriiimit
Nr. I Reoiistril treotar

Veorimtaria krvesore:Ndertime vepra hidroenerqiitike
Krvesore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit )

-vtTl-
2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat Financiar€ lane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e Mbyllies se Pasqyrave Financiare

leke

Nga -01r012013
Deri _31112n013
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NDERMARRJA: HoXHA .L

BILANCIKONTABEL
PeriuCha : C1 Janar-3.j Dhjeior 2013

Monedha:Le,(e

De.ivate dhe aktive financi;;

Te dreila e detyrine ndal ortak;

ahivet atatstrkurtn re mbll;le-i

AFATGJATA

u Aksione dhe pjerm",le reGdiiGEiffiilE
b Aksione dhe inveslime te
c Aksione dhe letrd me vb;

o rttive re rien araglaa miGiiEfriE e-



NDERMARRJA: HOXHA .L

BILANCIKONTABEL
Periudha: 01 Janar3l Dhjetor 20i3

Monedha:Leke

e-Detydme tatimore p€r Talim Fitimi

te liere Sokol Tatrati 35718so.l.Hazizi 15444050

Grantetdhe te ardhurat e shtyra

IOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA

Grantet dhe te ardhura te

ahionereve te shoqerise meme (PF TE kons)

ose aKionet e thesarit (neg.tive)

TOTALI IDETYRIMEVE DHE I KAPITALI (I+II+IID



,JDERMARRJA: HOXHA .L

TE ARDHURAI E SHPENZIIUET

Periudha : 01 Janar3l Dhjetor 20j3

Nr Pershkrimi I Elementeve
xeterencat

Nr llog
vltl

ushtrimor
viti

paraardhes

et neto te tatueshme 701.705 1000,000.00
2 Shitie te oa tatueshme
3 Nqa interesat

5 Te ardhura te tiera nqa veprimtarite e shfrytezimit 702-708X

6
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit
ne oroces 71
TOTALI TE ARDHURAVE r000,000.00

7 llaterialet e konsumuara 601-608X 160.416.00
8 Nenfaitme dhe sherbime 604-627 202,268.00 215.748.00
I Kosto e punes 641-648 1120.320.00 1104,007.00

641 960,000.00 1203.091.00
Shpenzimet per siqurimet shoaerore dhe shendetesore M4 160,320 00 200,916.00

10Amortizimi dhe zhvleresimet 681
11 ShDenzime te tiera 61-63 163,320.00

Shpenzime per gjoba

13Totali I shpenzimeve ( shuma 4.7 ) 1322.588.00 1943.49,|.00
14Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1322,588.00) (94i|,491 .00
. t i Shpenzime te pa niohura 657

16
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

761,661
17Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmarrie + - 762,662
18Te ardhura dhe shpenzimet financiare nqa :+ -

a- investime te tiera financiare afatqiat + -
763 764 765
664 665

b-interesa + - 767,667
c-fitimet(humbiet)nqa kursi I kembimit + - 769,669
d{e tjera financiare + - 768,668

l1
Totali I te ardhurave nga shpenzimeve financiare
(+l-10+l-11+l-12\

14Fitimi (humbia) para tatimit (9+r.13) ('1322,58i 191.00
15Shpenzimete tatimit mbi fitimin 69
16 Fitimi(humbialneto e vitit financiar (,|4.'l5I 1322 491.00
17Elemente te pasqyrave te konsoliduara



NOERMARRJA: HOXHA -L

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda DireKre

Periudha : 0'1 Janar-31 Dhjetor 2013

e njesive te kontrolluara X minus Darate e Arkeluara

monetare ne fillim te periudhes kontabel
monetare ne fund te Deriudhes kontabel

, ,1- .  . ' - - " , .  . .
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SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E P.,{SQYRAVE FINANCIARE 2013

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detl,rueshme sipas Standarteve

nibilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do tejene sipas kesaj radhe:

I -[nformacion I pergiithshem

2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Kombetare te

: Shoqeria HoxHA -L ,eshte nje shoqeri e krijuar me vendimi te Gjykates Tirane dhe E
i;nfirmuar nga Zyra e regiistrimit te Bizneseve me kapital aksioner prej 100.000 leke Aktiviteti
4 esor eshte Projektim Ndertim vepra civile e prodhim materiale ndertimi

'. 
Kjo shoqeri e ushtron veprimtarine e saj ne te giithe teritorin e Republikes se Shqiperise dhe per

Titin qe u mbyll ne qarkun Elbasan ne qltetet Elbasan e Librazhd.

; 
Edhe grate vitir 2013 kjo shoqeri nuk ka kryer aktivitet,por ka mbijetuar duke u kujdesur per

aktivet e saj dhe shpenzimet e vitit i ka perballuar duke u financuar nga kontributi i ortakut eerim
Fekollari' Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2013 jane pasqyruar veprimet kontabel te
shpenzimeve konforme standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe te dhenat jane sistemuar ne

. pershtatje me SKK.

Dukeqenese ka vetem shpenziome te mirembajtjes dhe te pagave administrative, rezulton me
humbje prej l.322588 leke ne nje kohe qe eshte paguar tatim titimi per 139.35 I leke.

Arka

veprimet e arkesjane te kufizuara por te dokumentuara konforme standarteve perkatese te kontabilitetit.
Banka Pasqyron veprimet me banke dhe gjendja ne fund kuadron saktesisht me nxjerrjen e bankes.
TATIMET:si tvsh dhe tatimet e tjer4sigurimet tatim page e tatim fitimi jane te kuadruara dhe te
rakorduara me sistemin tatimor shqiptar.

ANALIZA E CASH.FLOW

Levizjir e mjeteve monetare eshte pasqyruar ne pasqyren analitike te cash fllow ta pasqyrave financiare e cila eshanalitike me spjegimet perkatese dhe eshte ndertuar me metoden direkte.
PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKET KONTABEL
Si burim te inlormacionit per ndertimin e ketyre pasqyrave eshte kontabiliteti i cili eshte i informatizuar dhe mbahrme programin ALPHA 7 i njhohur dhe i ricencuar si program kontabiliteti ne vendin tone.
Ndertimi ii ketyre pasqyrave dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financieri z.pullumb Ligi i licensuare rEkonomist Kontabel i Miraoar dhe eshte bazuar ne dokumentacionin baze ligior qe ndodhet ne zyrat e kompanise.
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kontabel e kompanise eshre mbeshrete ne parimer baze te konrabilir(
luara nga tigji.

i f": 
* 

"r"e 
pas mbylljes se birancit

spjegune jaae shoqerues€ te pas
bvtjes vjetorc re l;;;"ffffi.financiare re cirar spjegojne ho,esisht treguesit dhe pozicionin r

;:.- 
PER DR_EnrMrNE 

NJEsrsE

ffi

oRo_'. ;C;'-\
l_G. rrf.: _',' r

l - - r  . . !
.i 3 

'oc 
:, r.'L

2{ ,c) . i  l .?? gcr"i-" i..
3"^r",nil

f",
o pULLj

Ltct

fartt&



l .^

./0
I N>IYIUO

'rturpuel ftpq e unuqeqz alafpu e1'sscueug r rlueruegedap leqoVeEN-S

U)O eqp u€s€qlg o^eup?l e1 epuofeg esrrollug Fqo8rap I uurpuel [roq e afdol
'asetolred leurrzeqpn oqp ls 'llgg ryau 'S11Z1U/lz'lp 8St6 ullBll eur et4p n1ye/;.1p1-tp gZE6 utt?tl
ew'n0?./Zyg11p 1916 ullBlt eu renqs,{:pu l,866IlZI/gZ.tp SgtS llFl.] el efielqsequ eN -t

'alqrun q
renllnzar ell erreboqs rsed g1g7 lllr^ e urutug red l4usprrrrp e eftBpuedqs loqeq e1 op InN-Z

' t t0z
lllJ^ eJersueuu e.rer,{bsed sedls 6197 lll!^ el rurru€uu o{[uouo{a urls}lnzeJ alolerrut a1-1

: ISO(INgA

'1rcuelq e lurfbsed eu aqp seleryed
uluorceuuoJur au urnlrbumd e leuralqord log,{bqs rsed oqp g0Z 1!ll^ e uruulrq au ernllbered
ol e{ruouola elapllnzoJ e urutalqold;ed llsnuouola u8u rnllbe.red e uruorceuloJur ulgfbqs au
rrou el6z ror{sreb ggrp au eqxog upftn1'fz )dHS .I-eqxoH esueboqs r uele^ r n{euo

BqxoH ulofinI.fz

WUJXA rJ INXVIUO

I

tI0zl90/sI'rp II'rN

WI(INUA

I€02€z9z6x rdIN
NVSVS'lr

xdHs -I- YIIXOH,, YTUXoOHS

+/ ' r '8

t ott


